

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI**

CNPJ: 17.808.462/0001-32  
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2022.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	40,00	PCT.	16,8599	674,40
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	240,00	UN.	4,3918	1.054,03
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	UN.	8,1745	163,49
	SABONETE EM BARRA COM 90 GRAMAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	80,00	UN.	2,9377	235,02
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	40,00	PCT.	5,335	213,40
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	60,00	PCT.	4,5785	274,71
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	40,00	UN.	2,7019	108,08
	CREME DENTAL 90gr	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	40,00	UN.	3,6942	147,77
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	PCT.	2,3384	46,77
	SABÃO EM BARRA - 400 g	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	80,00	UN.	4,9027	392,22
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	100,00	KG.	11,5936	1.159,36
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	40,00	PCT.	5,4038	216,15
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	80,00	Kg	9,4321	754,57
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	40,00	PCT.	23,0792	923,17
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	80,00	UN.	9,2946	743,57
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTANEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	UN.	14,5117	290,23
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	40,00	PCT.	16,6931	667,72
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	UN.	18,6677	373,35
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Prestação de serviços técnicos especializados em assessoria	TANIA MARA MINETTO	22.711.153/0001-80	6,00	SVC	960,00	5.760,00
	SABÃO EM BARRA - 400 g	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	72,00	UN.	4,9027	352,99

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI**

CNPJ: 17.808.462/0001-32  
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	72,00	UN.	9,2946	669,21
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	72,00	Kg	9,4321	679,11
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	18,00	UN.	8,1745	147,14
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	54,00	PCT.	4,5785	247,24
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	36,00	PCT.	16,8599	606,96
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	216,00	UN.	4,3918	948,63
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTÂNEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	18,00	UN.	14,5117	261,21
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	18,00	UN.	18,6677	336,02
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	36,00	PCT.	16,6931	600,95
	CREME DENTAL 90gr	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	36,00	UN.	3,6942	132,99
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECORA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	90,00	KG.	11,5936	1.043,42
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	18,00	PCT.	2,3384	42,09
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	36,00	PCT.	5,335	192,06
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	36,00	PCT.	5,4038	194,54
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	36,00	UN.	2,7019	97,27
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	36,00	PCT.	23,0792	830,85
	SABONETE EM BARRA COM 90 GRAMAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	72,00	UN.	2,9377	211,51
	TORTA RECHEADA DE DIVERSOS SABORES À ESCOLHER. (BOMBOM, QUAT	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	8,00	KG.	26,13	209,04
	BOLO DOCE TIPO NEGA MALUCA COM COBERTURA DE CHOCOLATE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	4,00	KG.	22,70	90,80
	PÃO FRANCÊS, UNIDADES PESANDO APROXIMADAMENTE 50 GRAMAS CADA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	200,00	UN.	0,60	120,00
	BOLINHO GROSSTOLI DOCE TAMANHO MÉDIO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	7,00	KG.	24,93	174,51
	PÃO FATIADO, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	12,00	UN.	5,15	61,80
	BALA DE GOMA (SABORES DIVERSOS) MÍNIMO 300 GR	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	48,00	PCT.	4,50	216,00
	CANAPÉ COM PRESUNTO, QUEIJO, PEPINO, MAIONESE E PÃO FATIADO.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	120,00	UN.	2,17	260,40
	GÁS DE COZINHA GLP 13 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	UN.	102,66	102,66

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI**

CNPJ: 17.808.462/0001-32  
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Cuca recheada fina, em diversos sabores	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	12,00	UN	11,00	132,00
	SALGADOS PARA FESTA, FRITOS, DIVERSOS (PASTEL, BOLINHA DE QU	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	350,00	UN.	1,10	385,00
	BANANA CATURRA DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	Kg	2,05	20,50
	BOLO DE CENOURA, TIPO CASEIRO, COM COBERTURA DE CHOCOLATE,	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	4,00	KG.	19,40	77,60
	BOLO DE AIPIM COM COBERTURA DE COCO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	12,00	UN	24,45	293,40
	Torta salgada fria, com pão, maionese, pepino, milho, ervilh	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	4,00	KG.	23,93	95,72
	CARNE SUÍNA PURA, DE 1ª QUALIDADE, SEM PELE, SEM OSSO E EXCE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	KG.	18,95	189,50
	MAÇÃ FUGI OU GALA DE 1ª QUALIDADE, COM CASCA SÃ, SEM RUPTURA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	Kg	3,40	34,00
	COELHO EM PÉ 78 CM	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	UN	389,00	778,00
	BONECO COELHO EM PÉ COM EXTENSOR	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	1,00	UN	239,00	239,00
	BONECO COELHO EM PÉ	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	UN	169,50	339,00
	COELHO 31 CM	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	1,00	UN	169,00	169,00
	COELHA SEGURANDO FILHOTE	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	1,00	UN	239,00	239,00
	TECIDO JUTA	GISELA DREGER	83.225.656/0001-30	20,00	M	20,00	400,00
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTANEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	12,00	UN.	14,5117	174,14
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	12,00	PCT.	2,3384	28,06
	SABONETE EM BARRA COM 90 GRAMAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	48,00	UN.	2,9377	141,01
	SABÃO EM BARRA - 400 g	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	48,00	UN.	4,9027	235,33
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	48,00	UN.	9,2946	446,14
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	36,00	PCT.	4,5785	164,83
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	144,00	UN.	4,3918	632,42
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	12,00	UN.	8,1745	98,09
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	48,00	Kg	9,4321	452,74
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	24,00	PCT.	16,8599	404,64
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	24,00	PCT.	5,335	128,04
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	12,00	UN.	18,6677	224,01
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	24,00	UN.	2,7019	64,85
	CREME DENTAL 90gr	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	24,00	UN.	3,6942	88,66

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAÍ**

CNPJ: 17.808.462/0001-32  
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	60,00	KG.	11,5936	695,62
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	24,00	PCT.	5,4038	129,69
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	24,00	PCT.	23,0792	553,90
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	24,00	PCT.	16,6931	400,63
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	6,00	UN.	8,1745	49,05
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	24,00	Kg	9,4321	226,37
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	11,00	PCT.	16,8599	185,46
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	11,00	PCT.	5,335	58,69
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	6,00	UN.	18,6677	112,01
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	11,00	UN.	2,7019	29,72
	CREME DENTAL 90gr	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	11,00	UN.	3,6942	40,64
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	KG.	11,5936	347,81
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	11,00	PCT.	5,4038	59,44
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	11,00	PCT.	23,0792	253,87
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	11,00	PCT.	16,6931	183,62
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTÂNEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	21,00	UN.	14,5117	304,75
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	6,00	PCT.	2,3384	14,03
	SABONETE EM BARRA COM 90 GRAMAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	24,00	UN.	2,9377	70,50
	SABÃO EM BARRA - 400 g	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	24,00	UN.	4,9027	117,66
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	24,00	UN.	9,2946	223,07
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	18,00	PCT.	4,5785	82,41
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	72,00	UN.	4,3918	316,21
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Prestação de serviços técnicos especializados em assessoria	TANIA MARA MINETTO	22.711.153/0001-80	5,00	SVC	960,00	4.800,00
	OVOS EM PVC	FABIANE WINTER	10.491.433/0001-40	1.000,00	UN	1,25	1.250,00
	FITA ARAMADA TECIDO C/COSTURA (LARANJA) 9,14m	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	2,00	UN	39,90	79,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI**

CNPJ: 17.808.462/0001-32  
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MINI MARGARIDA AZUL	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	5,00	UN	14,90	74,50
	ENFEITE PASCOA MACHO EM PE (COLORIDO) 86cm	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	2,00	UN	399,90	799,80
	ENFEITE PASCOA MACHO EM PE (COLORIDO) 86cm Vol. 1	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	1,00	UN	189,90	189,90
	PASCOA BONECO COELHO MACHO PENDURAR	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	1,00	UN	19,90	19,90
	FITA ARAMADA CETIM C/COSTURA (ROSA) 9,14	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	1,00	UN	39,90	39,90
	PISCA 20 LED DECOR FESTAO 4,5 V PILHA	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	1,00	UN	39,90	39,90
	TELA DECOR (AZUL CLARO) 20cmX5m	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	1,00	UN	39,90	39,90
	PLANTA PERMANENTE PASCOA	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	3,00	UN	44,90	134,70
	PASCOA BONECO COELHO MACHO SENTADO	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	2,00	UN	179,90	359,80
	ACESSORIO PASCOA PENDURAR COELHOS	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	1,00	UN	69,90	69,90
	PASCOA ENFEITE OVO PLT SACO VOAL C/6 UN	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	7,00	UN	29,90	209,30
	FITA ARAMADA TECIDO C/COSTURA (LARANJA)	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	2,00	UN	39,90	79,80
	FLOR CASTILBE X7 (AZUL CLARO) 60cm	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	4,00	UN	24,90	99,60
	PASCOA CENOURA (LARANJA) 40cm	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	6,00	UN	17,90	107,40
	MINI FLOR	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	2,00	UN	16,90	33,80
	FLOR MOSQUITINHO	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	6,00	UN	7,90	47,40
	Flor ramallete Páscoa	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	10,00	UN	39,90	399,00
	PNEU 175/65R14 (RADIAL), IND. CARGA 82, VELOC. T	DPA COMERCIO DE PNEUS LTDA	10.432.113/0001-10	2,00	UN	367,20	734,40
	AUXÍLIO FUNERAL - LEI MUNICIPAL 3.608/15	EDGAR BLUM - ME	02.634.489/0001-89	1,00	UN.	3.384,00	3.384,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>47.149,94</b>